ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

Avenida Marechal Dutra, nº 1500, Centro, Telefone: (67) 3480-1225

Paranhos/MS, CEP: 79.925-000

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022 - D

O Prefeito Municipal de Paranhos - MS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte retificação no EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022, conforme abaixo discriminado:

I - RETIFICAR o item 16.1 conforme abaixo especificado

“16.1. O resultado preliminar está previsto para ser divulgado no dia 02 de março de 2022, a partir das

17h00min, mediante edital afixado na Prefeitura Municipal de Paranhos – MS, publicado no órgão de

imprensa oficial do município e disponibilizado no site da empresa responsável pela organização do

Processo Seletivo Simplificado www.klcconcursos.com.br.”

I - RETIFICAR o item 17.1 conforme abaixo especificado

“17.1. O resultado final está previsto para ser divulgado no dia 04 de março de 2022, a partir das

17h00min, mediante edital afixado na Prefeitura Municipal de Paranhos – MS, publicado no órgão de

imprensa oficial do município e disponibilizado no site da empresa responsável pela organização do

Processo Seletivo Simplificado www.klcconcursos.com.br.”

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paranhos – MS, 24 de fevereiro de 2022.

Donizete Aparecido Viaro

Prefeito Municipal